
Šachový oddíl 2222 ŠK Polabiny 

pořádá 

 

3. kvalifikační turnaj KP mládeže PDŠS  

v kategoriích do 14-ti a do 16-ti let v sezóně 2015/2016 

  

 

 

Termín: sobota 13.2. 2015   

Místo: Gymnázium Mozartova, Mozartova 449, Pardubice 

           
Právo účasti:  

A) kategorie H + D 14 (ročníky 2004, 2003 a mladší) 

B) kategorie H + D 16 (ročníky 2002,2001 a mladší)  
V turnajích mohou startovat i neregistrovaní v PDŠS, platí vyšší startovné. 

 

Pořadatel: 
2222 ŠK Polabiny        

Michal Novotný 

tlf.:730 581 428 

 

Prezentace:  
8.15 - 8.45 hod., 1. kolo od 9.00 hod., ukončení a vyhlášení výsledků do 16.00 hodin. 

 

Systém:  
Švýcarský na 7 kol, tempo 2 x 20 minut + 5 s/tah bez povinného zápisu. Nasazování pomocí 

programu Swiss Manager. 

 

Pořadí:   
O pořadí rozhoduje: 1.Body, 2.Střední buchholz, 3.Buchholz, 4.Počet výher, 5.Los. 

 

Startovné:  
Registrovaní v PDŠS 30,- Kč, neregistrovaní v PDŠS 50,- Kč. Sleva pro hráče z Listiny talentů. 

 

Přihlášky:  
E-mailem na adresu: novotny.pce@seznam.cz    

Vyžádejte si potvrzení přijetí přihlášky. 

Nepřihlášení hráči budou do turnaje přijati, zaplatí však navíc + 30,-- Kč za hráče. 

 

Materiál: 
Šachové soupravy s funkčními hodinami není nutné vozit, jsou zajištěny.  

 

Info: 

Turnaj se bude řídit Přílohou ŠSČR pro rapid šach - prohrává druhý nepřípustný tah. Hráč smí 

mít u sebe mobilní telefon, ten však musí být vypnutý. Další pravidla budou upřesněna na místě. 

 

Přezůvky nutné! 

Těšíme se na Vaši návštěvu a pěknou hru! :)  

mailto:novotny.pce@seznam.cz

